[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 271/2018

Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, a implantação da iluminação pública na Rua Antônio Gonçalves de Souza, altura do nº 80 em frente ao Bosque das Azaleias no Parque San Francisco.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a Rua Antônio Gonçalves de Souza, carece de iluminação pública.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de implantar a iluminação pública no local especificado, com o escopo de sanar o problema identificado acima.

		SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 1998/2018 - 26/06/2018 14:45